- میرمعزی، سیدحسین (۱۳۸۴)، «الگوی ذخایر سپرده ای بانکی در بانکداری اسلامی»، اقتصاد اسلامی، سال پنجم، شماره ۱۷.
- میشکین، فردریک (۱۳۸۴) پول و بانکداری، ترجمه علی جهانخانی و علی پارسائیان، تهران، انتشارات سمت.

ب- عربی

- الجارحی، معبد (۱۹۸۰)، نحو نظام نقدی و مصرفی اسلامی، القاهرة، الاتحاد الدولي للبنوك الاسلاميه. شاپرا، محمد عمر (۱۴۰۱ ق / ۱۹۸۱ م)، نحو نظام نقدی عادل، القاهرة، المعهد العالمی للفكر الاسلامی. ضياء مجيد، (۱۹۹۷)، البنوك الإسلامیة، اسکندریة، مؤسسه شباب الجامعه.
- الغريب، ناصر (۱۴۱۷ ق / ۱۹۹۶ م)، الرقابة المصرفیة علی المصارف الاسلاميه، منهج فکری و دراسة میدانیة دولیه مقارنه، القاهرة، المعهد العالمی للفكر الاسلامی. قحف، منذر (۱۹۷۹ م)، الاقتصاد الاسلامی، کویت، دار القلم قلعواوی، غسان (۱۹۹۶)، المصارف الاسلاميه ضروره عصريه لماذا ...؟ و كيف ...؟، دمشق، دار المکتبی.
- یوسف کمال، محمد (۱۴۱۴ ق / ۱۹۹۳ م)، فقه الاقتصاد النقدي، دارالصابونی دارالهدایه. یونس المصری، رفیق (۱۴۲۱ ق / ۲۰۰۱ م)، بحوث فی الاقتصاد الاسلامی، الأولى، سوریه، دارالمکتبی.

ج) لاتین

- Fisher, Irving (1934c), "The 100% System and Bank Credit", American Banker, Vol. 2.
- Friedman .M (1969), The Optimum Quantity of Money and Other Essays, Chicago, Aldine.